
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/400/2023 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Bocheńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z póź.zm.) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Bochni 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2023 rok o kwotę 784.667,64 zł  

i zmniejsza się o kwotę 271.087,40 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 784.667,64 zł i zmniejsza się o kwotę 203.283,65 zł,  

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 67.803,75 zł.  

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2023 rok o kwotę 879.396,54 zł  

i zmniejsza się o kwotę 619.159,15 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 879.396,54 zł i zmniejsza się o kwotę 239.624,98 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 379.534,17 zł.  

- jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały w sprawie Budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  18.812.829,57 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 10.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (905) w kwocie 
223.950,41 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  
w kwocie 71.937,69 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2.762.477,61 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 
5.754.463,86 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7752



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 27.270.373,57 zł i rozchody budżetu w kwocie  

8.457.544,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 
2023 w wysokości 15.500.000,00 zł, z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.000.00,00 zł, 

2) na wykup papierów wartościowych (obligacji) zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 5.500.000,00 zł, 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3. 

§ 4. Paragraf 6 uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków budżetu, który obejmuje: 

1) załącznik Nr 8 wydatki z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bocheńskiego w roku 
2023 otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Bernadetta Gąsiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7752



Strona 1 z 3

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 26 070 671,85
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 11 550,00 26 082 221,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 719 783,85Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 11 550,00 1 731 333,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 62 000,00 0,00 11 550,00 73 550,00

758 86 199 396,39Różne rozliczenia 0,00 659 515,50 86 858 911,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 8 245 317,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 659 515,50 8 904 832,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów2760 8 245 317,00 0,00 659 515,50 8 904 832,50

801 1 872 275,45Oświata i wychowanie -71 465,66 90 802,14 1 891 611,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 165 928,65 -71 140,66 5 386,14 1 100 174,13

80102 76 499,35Szkoły podstawowe specjalne -71 140,66 0,00 5 358,69

76 499,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-71 140,66 0,00 5 358,69

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2701 71 140,66 -71 140,66 0,00 0,00

80115 283 575,48Technika 0,00 76 000,00 359 575,48

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1
                                           do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/400/2023

Rady Powiatu w Bochni 
                                           z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7752



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 1 462,00 0,00 220,00 1 682,00

Wpływy z różnych opłat0690 974,00 0,00 45,00 1 019,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 42 611,00 0,00 22 000,00 64 611,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 31 000,00 0,00 2 735,00 33 735,00

Wpływy z różnych dochodów0970 207 528,48 0,00 51 000,00 258 528,48

80120 341 813,57Licea ogólnokształcące -325,00 9 416,00 350 904,57

256 164,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 256 164,60

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 400,00 0,00 216,00 616,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00 -25,00 0,00 275,00

Wpływy z usług0830 1 300,00 -300,00 0,00 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 7 700,00 0,00 1 400,00 9 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00 0,00 7 800,00 10 800,00

80195 1 107 678,04Pozostała działalność 0,00 5 386,14 1 113 064,18

833 264,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 5 386,14 838 650,84

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2701 585 630,30 0,00 5 386,14 591 016,44

854 757 831,81Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 800,00 780 631,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85410 162 000,00Internaty i bursy szkolne 0,00 22 800,00 184 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 32 000,00 0,00 10 000,00 42 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00 0,00 1 850,00 4 850,00

Wpływy z usług0830 120 000,00 0,00 7 000,00 127 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7752



Strona 3 z 3

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 500,00 0,00 3 700,00 6 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 500,00 0,00 250,00 4 750,00

900 237 735,36Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -131 817,99 0,00 105 917,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
197 723,66 -131 817,99 0,00 65 905,67

90005 197 723,66Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -131 817,99 0,00 65 905,67

197 723,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-131 817,99 0,00 65 905,67

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 131 817,99 -131 817,99 0,00 0,00

147 991 217,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 875 462,50 -202 958,65 5 386,14 1 677 889,99

-203 283,65 784 667,64 148 572 601,49

majątkowe
600 28 316 096,25Transport i łączność -67 803,75 0,00 28 248 292,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 28 316 096,25Drogi publiczne powiatowe -67 803,75 0,00 28 248 292,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 1 736 343,62 -67 803,75 0,00 1 668 539,87

41 057 372,28razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
905 263,87 0,00 0,00 905 263,87

-67 803,75 0,00 40 989 568,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 189 048 589,78

2 780 726,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-202 958,65 5 386,14 2 583 153,86

-271 087,40 189 562 170,02784 667,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7752



WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2023 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 51 615 850,95 5 583 387,92 5 213 387,92 1 219,00 5 212 168,92 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 032 463,03 46 032 463,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241 227,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 227,50 -241 227,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 374 623,45 5 583 387,92 5 213 387,92 1 219,00 5 212 168,92 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 791 235,53 45 791 235,53 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 51 402 405,95 5 577 168,92 5 207 168,92 0,00 5 207 168,92 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 825 237,03 45 825 237,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241 227,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 227,50 -241 227,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 161 178,45 5 577 168,92 5 207 168,92 0,00 5 207 168,92 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 584 009,53 45 584 009,53 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 19 942 186,81 18 510 057,32 17 964 557,32 13 912 684,90 4 051 872,42 0,00 545 500,00 0,00 0,00 0,00 1 432 129,49 1 432 129,49 1 090 913,69 0,00 0,00

zmniejszenie -138 306,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 306,67 -138 306,67 -138 306,67 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 833 880,14 18 540 057,32 17 994 557,32 13 912 684,90 4 081 872,42 0,00 545 500,00 0,00 0,00 0,00 1 293 822,82 1 293 822,82 952 607,02 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 17 114 624,61 15 682 495,12 15 645 995,12 13 852 006,90 1 793 988,22 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 1 432 129,49 1 432 129,49 1 090 913,69 0,00 0,00

zmniejszenie -138 306,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 306,67 -138 306,67 -138 306,67 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 976 317,94 15 682 495,12 15 645 995,12 13 852 006,90 1 793 988,22 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 1 293 822,82 1 293 822,82 952 607,02 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 757 095,00 1 757 095,00 1 756 095,00 0,00 1 756 095,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787 095,00 1 787 095,00 1 786 095,00 0,00 1 786 095,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 5 045 000,00 5 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 071 000,00 5 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 5 045 000,00 5 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 071 000,00 5 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 71 447 931,64 70 881 638,74 65 064 106,62 58 464 632,58 6 599 474,04 2 560 638,00 899 396,02 2 357 498,10 0,00 0,00 566 292,90 566 292,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 722 859,23 722 859,23 700 520,18 604 520,18 96 000,00 0,00 0,00 22 339,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 100 790,87 71 534 497,97 65 764 626,80 59 069 152,76 6 695 474,04 2 560 638,00 899 396,02 2 309 837,15 0,00 0,00 566 292,90 566 292,90 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 7 121 528,07 7 121 528,07 6 806 928,07 6 373 826,84 433 101,23 0,00 54 600,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 180,75 49 180,75 49 180,75 49 180,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 100 708,82 7 100 708,82 6 856 108,82 6 423 007,59 433 101,23 0,00 54 600,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 649 250,04 649 250,04 644 300,04 587 463,48 56 836,56 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 463,47 5 463,47 5 463,47 5 463,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654 713,51 654 713,51 649 763,51 592 926,95 56 836,56 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 31 028 149,71 30 942 649,71 30 511 428,99 27 495 421,98 3 016 007,01 0,00 431 220,72 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 840,66 314 840,66 314 840,66 273 520,66 41 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 342 990,37 31 257 490,37 30 826 269,65 27 768 942,64 3 057 327,01 0,00 431 220,72 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2
                                       do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/400/2023

                                         Rady Powiatu w Bochni 
                                      z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7752



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 7 052 141,27 7 052 141,27 6 243 369,59 5 552 376,32 690 993,27 669 364,40 139 407,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 767,70 87 767,70 87 767,70 71 697,70 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 139 908,97 7 139 908,97 6 331 137,29 5 624 074,02 707 063,27 669 364,40 139 407,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 17 556 771,46 17 506 771,46 16 954 252,36 15 626 142,40 1 328 109,96 62 680,00 157 864,50 331 974,60 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 370,52 199 370,52 199 370,52 179 370,52 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 756 141,98 17 706 141,98 17 153 622,88 15 805 512,92 1 348 109,96 62 680,00 157 864,50 331 974,60 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 2 327 810,29 2 327 810,29 2 306 310,29 2 117 000,00 189 310,29 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 853,88 21 853,88 21 853,88 21 853,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 349 664,17 2 349 664,17 2 328 164,17 2 138 853,88 189 310,29 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

przed zmianą 428 864,94 428 864,94 144 362,29 95 926,58 48 435,71 278 353,60 6 149,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 247,38 8 247,38 8 247,38 1 317,38 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 112,32 437 112,32 152 609,67 97 243,96 55 365,71 278 353,60 6 149,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 461 381,50 461 381,50 454 336,92 422 410,98 31 925,94 0,00 7 044,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 795,82 3 795,82 3 795,82 2 115,82 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 177,32 465 177,32 458 132,74 424 526,80 33 605,94 0,00 7 044,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 935 975,69 2 505 182,79 662 999,40 184 064,00 478 935,40 0,00 76 659,89 1 765 523,50 0,00 0,00 430 792,90 430 792,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 339,05 32 339,05 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 22 339,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 968 314,74 2 537 521,84 672 999,40 184 064,00 488 935,40 0,00 76 659,89 1 787 862,55 0,00 0,00 430 792,90 430 792,90 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 8 109 907,85 7 794 665,89 7 682 036,81 6 091 007,23 1 591 029,58 0,00 112 629,08 0,00 0,00 0,00 315 241,96 315 241,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 537,31 100 537,31 100 537,31 55 537,31 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 210 445,16 7 895 203,20 7 782 574,12 6 146 544,54 1 636 029,58 0,00 112 629,08 0,00 0,00 0,00 315 241,96 315 241,96 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 3 040 033,11 2 735 791,15 2 720 451,15 2 419 800,00 300 651,15 0,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 304 241,96 304 241,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 413,49 16 413,49 16 413,49 16 413,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 056 446,60 2 752 204,64 2 736 864,64 2 436 213,49 300 651,15 0,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 304 241,96 304 241,96 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 571 731,42 571 731,42 564 481,42 303 146,43 261 334,99 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 184,51 8 184,51 8 184,51 8 184,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 915,93 579 915,93 572 665,93 311 330,94 261 334,99 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7752



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 2 102 029,74 2 102 029,74 2 080 604,74 1 817 854,90 262 749,84 0,00 21 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 881,15 22 881,15 22 881,15 22 881,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 124 910,89 2 124 910,89 2 103 485,89 1 840 736,05 262 749,84 0,00 21 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 1 497 780,45 1 497 780,45 1 488 985,45 1 187 183,73 301 801,72 0,00 8 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 058,16 53 058,16 53 058,16 8 058,16 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550 838,61 1 550 838,61 1 542 043,61 1 195 241,89 346 801,72 0,00 8 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 374 793,89 374 793,89 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 362 293,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169 624,98 -169 624,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 624,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 168,91 205 168,91 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 192 668,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 362 293,89 362 293,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 293,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169 624,98 -169 624,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 624,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 668,91 192 668,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 668,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 208 114 762,20 152 864 657,95 134 093 849,26 106 575 532,24 27 518 317,02 5 271 113,56 4 079 292,10 4 375 403,03 0,00 5 045 000,00 55 250 104,25 55 250 104,25 1 140 910,56 0,00 0,00

zmniejszenie -619 159,15 -239 624,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 624,98 0,00 0,00 -379 534,17 -379 534,17 -138 306,67 0,00 0,00

zwiększenie 879 396,54 879 396,54 831 057,49 660 057,49 171 000,00 0,00 0,00 22 339,05 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 374 999,59 153 504 429,51 134 924 906,75 107 235 589,73 27 689 317,02 5 271 113,56 4 079 292,10 4 158 117,10 0,00 5 071 000,00 54 870 570,08 54 870 570,08 1 002 603,89 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7752



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2023 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 241 227,5046 032 463,03 45 791 235,53

60014 Drogi publiczne powiatowe - 241 227,50 45 584 009,5345 825 237,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 871 921,52 - 241 227,50 25 630 694,02
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na zadanie pn.: 
Budowa połączenia drogi powiatowej nr 1443K Poręba Spytkowska -

 

Bochnia (ul. Brzeźnicka, ul. Floris) z drogą krajową nr 94 w km ok. 32+250

 

drogi krajowej (strona prawa) w miejscowości Bochnia"

241 227,50 - 241 227,50 0,00

750 Administracja publiczna - 138 306,671 432 129,49 1 293 822,82

75020 Starostwa powiatowe - 138 306,67 1 293 822,821 432 129,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 673,31 - 49 840,71 293 832,60

Cyfrowy Powiat Bocheński - E-administracja w Powiecie Bocheńskim 342 391,20 - 49 840,71 292 550,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 681,49 - 88 465,96 339 215,53

Cyfrowy Powiat Bocheński - E-administracja w Powiecie Bocheńskim 261 076,49 - 88 465,96 172 610,53

55 250 104,25 54 870 570,08- 379 534,17Razem

Załącznik Nr 3
                                                do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/400/2023

                                                  Rady Powiatu w Bochni 
                                               z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7752



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/400/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 25 października 2023 r.

Lp. TREŚĆ  PLAN ZMIANY
PLAN PO 

ZMIANACH

A DOCHODY OGÓŁEM 189 048 589,78 513 580,24 189 562 170,02

B WYDATKI OGÓŁEM 208 114 762,20 260 237,39 208 374 999,59

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -19 066 172,42 253 342,85 -18 812 829,57

D FINANSOWANIE (E-F) 19 066 172,42 -253 342,85 18 812 829,57

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 27 523 716,42 -253 342,85 27 270 373,57

z tego:

Emisja papierów wartościowych (obligacje) (931) 15 500 000,00 0,00 15 500 000,00

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(905)

223 950,41 0,00 223 950,41

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy (905)

71 937,69 0,00 71 937,69

Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§906)

2 762 477,61 0,00 2 762 477,61

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 

rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (950)

8 965 350,71 -253 342,85 8 712 007,86

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 8 457 544,00 0,00 8 457 544,00

z tego:

Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 8 250 000,00 0,00 8 250 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek (992) 207 544,00 0,00 207 544,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2023 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7752



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/400/2023

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 25 października 2023 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32 000,00 zł

01009 Spółki wodne 32 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

32 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 893 834,88 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 207 226,00 zł

Dotacje celowe na zadania majątkowe 207 226,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 686 608,88 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 370 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania majątkowe 316 608,88 zł

630  TURYSTYKA 10 000,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
10 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
10 000,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
80 000,00 zł

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 80 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
80 000,00 zł

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 128 040,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 128 040,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
128 040,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 560 638,00 zł

80116 Szkoły policealne 1 550 240,00 zł

Dotacje podmiotowe 1 550 240,00 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 669 364,40 zł

Dotacje podmiotowe 669 364,40 zł

80120 Licea ogólnokształcące 62 680,00 zł

Dotacje podmiotowe 62 680,00 zł

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 278 353,60 zł

Dotacje podmiotowe 278 353,60 zł

851  OCHRONA ZDROWIA 3 000 000,00 zł

85111 Szpitale ogólne 3 000 000,00 zł

Dotacje celowe inwestycyjne 3 000 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 1 050 432,52 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 050 432,52 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

1 050 432,52 zł

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO W ROKU 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7752



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
19 664,04 zł 344 960,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

19 664,04 zł 344 960,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

309 960,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 19 664,04 zł

Dotacje celowe (majątkowe) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

35 000,00 zł

855 RODZINA 255 379,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 75 912,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 75 912,00 zł

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
179 467,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 179 467,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

180 000,00 zł 260 000,00 zł

92116 Biblioteki 170 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 170 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 zł 140 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania majątkowe 10 000,00 zł

Dotacje celowe (majątkowe) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

140 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 120 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

120 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 165 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

165 000,00 zł

OGÓŁEM DOTACJE 4 348 877,92 zł 4 631 070,52 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7752


	UCHWAŁA NR XLVI/400/2023 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-30T13:05:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




